de las remuneraciones correspondientes al cargo o puesto que ocupe el 

personal del Servicio del IEEPCO. 

XII. Que la Junta General Ejecutiva del IEEPCO aprobó la suficiencia 

presupuestaria para el otorgamiento de Incentivos, misma que en base al 

Programa de Incentivos, corresponde a la cantidad de $12,000.00 (DOCE MIL 

PESOS 00/100 M.N), menos deducciones, cantidad asignada a cada ganador 

del Incentivo por rendimiento. 

XIII. Que en términos de los numerales 6 segundo párrafo y 7 del Programa de 

Incentivos, señalados en el punto XI del presente Acuerdo y en los artículos 7,